dação fim~l (oferecida peta .Cmnissào "-e Redação em .seu Parecer n9 1"95, 
Oe 1967) do Projeto de Lei da Câma­
r-a. n9 27, de 1967 (n!l 620-B-63 na casa 
de . ortgem), que autoriza o Poa.~r 
i!'rxecutivo a _abrir, ao Ministério das 
Minas e Energia. o ·crédito' especial àe 
NOr$ 36.000,00 (trinta e seis mil cru-
2eir-oo novos); destiha-do a paga-mento 
d.e aluguel de imóvel e 6á; outra-s -pro.­
.Vidências. 

PL·-5, Sebastião Veiga, do Quadro da. b} ao ProJeto de Lei da Cama:a corréa, Pessoa de Queiroz, J?et.rani!l 
Secretl;Iia à o Sena"do Federal. n 9 211.